SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
FACULDADE DE DIREITO – FADIR/FURG

Portaria N° 2934/2019

O Coordenador do Curso de Graduação em Relações Internacionais da Faculdade de
Direito – FADIR/FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 1.842/2011 do
Gabinete do Reitor,

    R E S O L V E:

Designar os membros para comporem a comissão de formatura do Curso de  Graduação em
Relações Internacionais da Faculdade de Direito FADIR/FURG - ano 2020:

Prof. Dr. Fernando Comiran - Coordenador do Curso
Estudante Ariele Nunes Ávila (matrícula 112710) - representante discente
Estudante Jahde de Almeida Lopez (matrícula 116119) - representante discente
Estudante Stephani Rodrigues Castilhos (matrícula 116097) - representante discente

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Coordenação do Curso de Relações Internacionais

Em 06 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Fernando Comiran
Coordenador do Curso de Relações Internacionais

Tel./Fax.: (53) 3233-6634  -  direito@furg.br   -  http://www.furg.br

http://www.furg.br/

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG